

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**

Progressivo di invio: **50**

Formato Trasmissione: **FPA12**

Codice Amministrazione destinataria: **UFLI59**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00455400838**

Codice fiscale: **DRUSVT46T10I215P**

Denominazione: **Salvatore Duro**

Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA PASQUALINO D'AGATA**

Numero civico: **1**

CAP: **98030**

Comune: **Sant'Alessio Siculo**

Provincia: **ME**

Nazione: **IT**

### Recapiti

Telefono: **0942756151**

Fax: **0942756151**

E-mail: **DUROSALVATORE@TISCALI.IT**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **96012630834**

Denominazione: **Parco Archeologico di Naxos - Uff\_eFatturaPA**

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Lungomare Schiso**

CAP: **98035**

Comune: **Giardini-Naxos**

Provincia: **ME**

Nazione: **IT**

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2019-10-22** (22 Ottobre 2019)  
Numero documento: **FATTPA 50\_19**  
Importo totale documento: **4697.00**  
Causale: **Stampe grafiche per mostra Francesco Messina in Palazzo Ciampoli**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### ***Nr. linea: 1***

#### ***Codifica articolo***

Tipo: **stampa**  
Valore: **stampa**  
Descrizione bene/servizio: **Brochure A4**  
Quantità: **700.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.00**  
Valore totale: **700.00**  
IVA (%): **22.00**

### ***Nr. linea: 2***

#### ***Codifica articolo***

Tipo: **stampa**  
Valore: **stampa**  
Descrizione bene/servizio: **Brochure A3**  
Quantità: **300.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.30**  
Valore totale: **390.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 3**

**Codifica articolo**

Tipo: **pannelli**  
Valore: **100x150**  
Descrizione bene/servizio: **Pannello in forex 3 mm. delle dim. di cm. 100x150 inclusa stampa**  
Quantità: **13.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **35.00**  
Valore totale: **455.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 4**

**Codifica articolo**

Tipo: **pannelli**  
Valore: **100x150**  
Descrizione bene/servizio: **Pannello in forex 3 mm. delle dim. di cm. 90x100 inclusa stampa**  
Quantità: **13.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **25.00**  
Valore totale: **325.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

**Codifica articolo**

Tipo: **pannelli**  
Valore: **100x150**  
Descrizione bene/servizio: **Pannello fore 5 mm. delle dim. di cm. 100x150 inclusa stampa e supporto**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **200.00**  
Valore totale: **200.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo**

Tipo: **stampa**  
Valore: **stampa**  
Descrizione bene/servizio: **Cartelline con kit ( badge, porta nome, penna, note book)**  
Quantità: **150.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **6.00**  
Valore totale: **900.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo**

Tipo: **stampa**

Valore: **stampa**

Descrizione bene/servizio: **Poster 78x100 su carta lucida**

Quantità: **30.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **6.00**

Valore totale: **180.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

**Codifica articolo**

Tipo: **stampa**

Valore: **stampa**

Descrizione bene/servizio: **Banner cm. 140x400 inclusa stampa, occhielli e rinforzo**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **200.00**

Valore totale: **200.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

**Codifica articolo**

Tipo: **stampa**

Valore: **stampa**

Descrizione bene/servizio: **Totem autoportante in forex cm 70x180**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **150.00**

Valore totale: **150.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

**Codifica articolo**

Tipo: **stampa**

Valore: **stampa**

Descrizione bene/servizio: **Elaborazione grafica e controllo file**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **250.00**

Valore totale: **250.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

**Codifica articolo**

Tipo: **stampa**

Valore: **stampa**

Descrizione bene/servizio: **Trasporto e montaggio**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **100.00**

Valore totale: **100.00**

IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **3850.00**

Totale imposta: **847.00**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2019-10-22** (22 Ottobre 2019)

Importo: **3850.00**

Istituto finanziario: **BANCA INTESA**

Codice IBAN: **IT40H0306982700100000004750**